
 

 

 

令和 4 年（2022 年）春「淡路花の茶会」開催見送りのお知らせ 

 

 

                 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は当茶会運営にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

令和 4 年春に開催を予定しておりました「淡路花の茶会」は、新型コロナウイルス感染拡大状況を鑑み 

やむなく見送ることと致しました。ご参会の皆様のご健康や安全面を最優先に考えての事ですので 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。コロナ禍で大変厳しい状況が続いておりますがこの難局を乗り切り 

令和 5 年の春こそ皆様を夢舞台にお迎えできたらと願っております。それまではどうぞお健やかにお過ごしください。 

 

淡路花の茶会事務局 

 

兵庫県立淡路夢舞台国際会議場 


